資料１

 環 影 審 第 ７ 号

令和５年５月２日

 埼玉県環境影響評価技術審議会

  会長 関口 和彦 様

                 埼玉県環境影響評価技術審議会

      小委員会委員長 加藤 みか（公印省略）

   所沢都市計画事業（仮称）三ケ島工業団地周辺土地区画整理事業

   環境影響評価準備書について（報告）

 標記準備書について調査及び審議しましたので、別添のとおり報告します。

資料１

小 委 員 会 報 告

  当小委員会は、埼玉県環境影響評価技術審議会から付託された所沢都市計

画事業（仮称）三ケ島工業団地周辺土地区画整理事業環境影響評価準備書に

ついて調査及び審議したので、下記のとおり報告する。

記

１ 小委員会委員（○は委員長）

  安藤 温子  委員（動物、生態系）

  石川 寿樹  委員（植物、生態系）

 ○加藤 みか  委員（環境科学、化学物質）

  寺内 清彦  委員（廃棄物）

  原 美登里  委員（水象）

  広木 幹也  委員（土壌、生態系）

  町田 怜子  委員（景観）

  松本 泰尚  委員（振動）

  矢部 瞳   委員（史跡・文化財）

２  調査及び審議経緯

○ 令和４年１２月２０日付けで、所沢市から所沢都市計画事業（仮称）三

ケ島工業団地周辺土地区画整理事業環境影響評価準備書が提出された。

○ 令和５年３月９日（木）に第１回小委員会（Zoom を利用した Web 会議）

を開催し、準備書に対する事業者説明及び委員からの質疑応答を行った。

○ 令和５年４月１４日（金）に第２回小委員会（Zoom を利用した Web 会

議）を開催し、小委員会意見を集約した。

３  小委員会意見

    当該準備書に対する小委員会の意見は、別紙のとおりである。